
Uchwała Nr XI/88/2019 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Radomyśl nad 

Sanem a Gminą Stalowa Wola w przedmiocie powierzenia Gminie Stalowa Wola 

realizacji zadań własnych Gminy Radomyśl nad Sanem w zakresie przyjmowania oraz 

zagospodarowania odpadów komunalnych 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt.12 i art.74  ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2019. 506 ze zm.) oraz art.3 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2019.2010 )              

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą                               

Radomyśl nad Sanem a Gminą Stalowa Wola w przedmiocie podjęcia współpracy                             

Gminy Radomyśl nad Sanem z Gminą Stalowa Wola w zakresie wspólnej gospodarki odpadami 

komunalnymi polegającej na wspólnym wprowadzeniu w życie postanowień Wojewódzkiego 

Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego oraz powierzenia Gminie 

Stalowa Wola realizacji zadania własnego Gminy Radomyśl nad Sanem w zakresie 

przyjmowania oraz zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z terenu tej 

gminy w Zakładzie Mechaniczno-Biologicznego Przetwarzania Odpadów Komunalnych                         

w Stalowej Woli, pełniącego funkcję Instalacji Komunalnej w Stalowej Woli. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/126/12 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem do zawarcia porozumienia międzygminnego 

z Gminą Stalowa Wola w sprawie realizacji zadań własnych Gminy Radomyśl nad Sanem                      

w zakresie zagospodarowania odpadów przez Gminę Stalowa Wola.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


